Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О внесении изменений в Прогнозный план

(программу) приватизации муниципального
имущества городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

на 2007 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Дополнить раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2007 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.12.2006г. №14/18з подразделом 2.2 следующего содержания:
«2.2. Перечень открытых акционерных обществ, находящиеся в муниципальной собственности городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан акции которых планируется приватизировать в 2007 году

	№
п/п
	Наименование и местонахождение
открытого акционерного общества
	Количество акций,
находящихся в
муниципальной
собственности
(% от уставного
капитала)
	Количество акций, планируемых
к приватизации

	штук
	% от уставного
капитала

	1
	«Продтовары»,

ул. Профсоюзная, 15
	7,02
	111984
	7,02

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак
Ф.Г. Хасанов

Стерлитамак
18 сентября

№  6 /25з